
Koncerty Čechomoru!   
         (více uvnitř)

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 6. 8. 2015 do 12. 8. 2015. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 32

Děkujeme Vám 

za Vaši důvěru!

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

(=1 l 13,80)

SLEVA!34%

6,90
původně 10,50Primátor 11°

Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

         CL1 / CL1, HK1, MB1

SLEVA!32% 

99,90
původně 149,-

Premium 
uzená 
rolovaná plec
uzené maso v celku

kg

LEVNE!SLEVA!35%

19,90
původně 30,90

LEVNE!

LEVNE!

(=1 l 9,27)

SLEVA!46%

13,90
původně 25,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!46%

185,-
původně 349,-

(=1 kg 18,50)

10 kg

SLEVA!46%

34,90
původně 64,90

Z lásky
k Česku

Propesko
Granule pro psy
Complete nebo 
Wellness
10 kg
Max. 5 balení 
na osobu/den

Slunečnicový 
olej

1 l
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Dr. Oetker
Pizza 

Ristorante
různé druhy

mražená
305 g – 340 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Kofola
extra 

bylinková, 
vanilková

nebo originál
1,5 l PET láhev

Max. 18 kusů 
na osobu/den

b

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-2 kusy
v balení

Koupelnový set
  kobereček a WC 

předložka
  100 % polypropylen
  protiskluzová 

spodní strana
  50 x 80 cm 
a 50 x 40 cm

cena za 1 balení

LEVNE!

(=100 g 44,95)

SLEVA!30%

89,90
původně 129,-

Tchibo 
Gold Selection

Instantní 
káva
200 g



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Dlouhodobé snížení cen 

PR

Co jste si mohli přečíst v tisku:
Tak levně jako nyní prodávali zemědělci své mléko naposledy v roce 2009. Ceny na pultech obchodů však klesají s výrazným zpožděním. 
A navíc jen někde. Tím, kdo na nižších cenách potravin nejvíc vydělává, tak není zákazník, ale výrobci potravin a obchodníci. Jedni přitom 
obviňují druhé ze zneužívání situace…

Jak je to doopravdy s cenami mléčných výrobků v obchodech?
Mléko zlevňuje. Hlavním důvodem je zrušení tzv. mléčných kvót v rámci EU. Českými médii se šíří názor, že obchodníci svými cenami nereagují.
Kaufland jako jeden z nejvýznamnějších obchodních řetězců v ČR se však proti těmto tvrzením ostře ohrazuje.

Kaufland už několik měsíců zlevňuje ceny mléčných výrobků
a od května 2015 snížil prodejní ceny u více než 270 položek.

POPIS VÝROBKU ZLEVNĚNO ODSLEVA %NOVÁ CENAPŮVODNÍ CENA

Choceňské tradiční pomazánkové, natur, 200 g 29,90 26,90 10% 9. 7. 2015

Ring, jemný tavený sýr, tuk 48 %, 90 g 11,90 9,90 16% 9. 7. 2015

K-Classic, trvanlivá smetana, tuk 30 %, 200 g 17,90 13,90 22% 22. 6. 2015

K-Classic, trvanlivé mléko, tuk 0,5 %, 1 l 15,90 11,90 25% 18. 5. 2015

Milino snack, cukrářský výrobek, kakao, 30 g 7,20 6,50 9% 9. 7. 2015

Jadel v solném nálevu, pultový prodej, 1 kg 299,- 269,- 10% 9. 7. 2015

K-Classic, trvanlivé mléko, tuk 3,5 %, 1 l 17,90 14,90 16% 18. 5. 2015

Smetanový jogurt z Valašska, jahoda, vanilka, 
tuk 9 %, 150 g 11,90 9,90 16% 9. 7. 2015

K-Classic, Gouda, plátky, tuk 48 %, 300 g 44,90 36,90 17% 9. 7. 2015

Krajanka, kysaná smetana, vaječný likér,
tuk 12 %, 130 g 14,90 12,90 13% 9. 7. 2015

Balsýr-sýr balkánského typu, bloček, 200 g 36,90 27,90 24% 9. 7. 2015

Pierot, smetanový jogurt, jahoda, tuk 7 %, 175 g 14,90 12,90 13% 9. 7. 2015

Dlouhodobě snížená cena

Nabídka platí od 29. 6. 2015 do 1. 7. 2015 pro všechny OD Kaufland.

Za tiskové chyby neručíme, prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze

V nabídce také:

LEVNE!LLLLLLLLLEEEEEEEEEVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNEEEEEEEEE!!!!!!!!!LLLLLLEEEEVVVVVNNNNNNN !!!!SLEVA!15%

10,90
původně 12,90

(= 100 g 4,36)

Tvaroh 
nízkotučný 
tuk v sušině 1,1 %
250 g

Kysaná smetana
tuk 16 %

200 g

LEVNE!SLEVA!15%

10,90
původně 12,90

(= 100 g 5,45)

Tvaroh 
tučný
tuk v sušině 40 %
250 g

Tvaroh 
polotučný
tuk v sušině 20 %
250 g

LEVNE!SLEVA!16%

14,90
původně 17,90

(= 100 g 5,96)

LEVNE!SLEVA!18%

12,90
původně 15,90

(= 100 g 5,16)

D

Tuto nabí
Nabídka platí od 22. 6. 2015 do 24. 6. 2015 pro všechny OD Kaufland.

Za tiskové chyby neručíme, prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační bez d k

(= 100 g 7,17)

12,90

Běž
Po
7.

Praha
(jen

Mladá 
Pa

Dlouhodobě snížená cena

Smetana na vařenítuk 12 %
200 g

Trvanlivá smetanatuk 30 %
200 g

SLEVA!22%

13,90
původně 17,90

(= 100 g 6,95)

Kysané
podmáslí

tuk 1 %
1 l

E!NNNNNNNELLLLLLEEEEEEEEVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNSLEVA!17%

13,90
původně 16,90

LEVNE!L SLEVA!21%

10,90
původně 13,90

(= 100 g 5,45)

2

LEVNE!SLEVA!16%

9,90
původně 11,90

(= 100 ml 1,98)

Kefírové mlékotuk 1 %
500 ml

T

Nabídka platí od 25. 5. 2015 do 27. 5. 2015 pro všechny OD Kaufland.

Za tiskové chyby neručíme, prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilus

Dlouhodobě snížená cena

23,90

LEVNE!

LEVNE!

LELELELELELELELELELELELELELELELELLLLELLLLLLLLELLLELELELELELELELLLELLLELELELELELLEELELEELLLLEEELELEELELEEEEEEVNVNNVNVVNNVNVNNVNVNVNVVVNVNVVVVVVNNNVVVVVVVVVNVNNVNVVVVNNNNE!E!E!!E!EE!E!E!E!!E!!!E!E!!E!E!!E!E!!E!!!!E!E!E!EE!!EEE!E!E!EEEEE!E!!E!EE!E!

E!EEEEEVVVNVVVV ELELELELELELELELELELELELELEELLELELLELEELLELELLELELEELEEELELEEEEEELEELEELLELEEEELLLLEEEEELLLLEEELLEEEELLLLLEEEELLLLLLLEELLLLLLLLLLEELLLLLLELLLLELLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

(= 1 ks 2,67)

(= 100 g 11,56)

SLEVA!11%

SLEVA!10%
SLEVA!14%

SLEVA!16%

SLEVA!11%

SLEVA!17%

SLEVA!11%

15,90

16,90
17,90

24,90

14,90

28,90
79,90

původně 17,90

původně 18,90

původně 20,90

původně 29,90

původně 16,90

původně 34,90

původně 89,90

Bě
P
7

P

M

Máslo
250 g

Čerstvé
mléko

polotučné

tuk 1,5 %

1 l ELO Pack

Čerstvé
mléko

polotučné

tuk 1,5 %

1 l PET láhev

Čerstvé
mléko

plnotučné

tuk 3,5 %

1 l PET láhev

Čerstvé
mléko

plnotučné

tuk 3,5 %

1 l ELO Pack

Olma

Bio čerstvé mléko

tuk 3,5 %

1 l PET láhev

Vejce čerstvá
slepičí

velikost M

30 ks

Tu

Nabídka platí od 18. 5. 2015 do 20. 5. 2015 pro všechny OD Kaufland.
Za tiskové chyby neručíme, prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustračn

16,90

SLEVA!23% 

12,90

SLEVA!16% 

14,90

SLEVA!25% 

11,90

SLEVA!

SLEVA!

SLEVA!

16,90

17,90

15,90

PŮVODNÍ CENA

PŮVODNÍ CENA

PŮVODNÍ CENA

B

M

SSLLLEEEVVVAA!!222555%%%%PŮVODNÍ CENDNÍ CENADNÍ CENA

nebotrvanlivé mléko odstředěné  
tuk 0,5 %, 1l

Trvale snížená cena

Trvanlivé mléko polotučné,
 tuk 1,5 %, 1l

 

SSLLLEEEVVVVAA!!111666%%%%PŮVODNÍ CENADNÍ CENADNÍ CENA

nebotrvanlivé mléko plnotučné 
tuk 3,5 %, 1l



I v meziročním porovnání akčních cen 
je patrný příznivý trend:

   

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

mléka a mléčných výrobků!

MLEKO

POPIS VÝROBKU KVĚTEN – ČERVENEC 2015KVĚTEN – ČERVENEC 2014

Pribináček, kakao, 80 g

Kunín, mléčná rýže natural, 450 g

Apetito, tavený sýr přírodní, tuk 49 %, 150 g

Olma, Tradiční pomazánkové, křen, tuk 31 % 150 g

Eidam, tuk 30 %, pultový prodej, 1 kg

12,90

21,90

27,90

21,90

129,-

7,90

17,90

19,90

19,90

75,-

Kaufland versus Madeta  
Spolupráce Kauflandu se společností Madeta byla částečně omezena. Během posledních několika měsíců 
jednáme se všemi dodavateli mléčných výrobků. Vzhledem k poklesu ceny hlavní výrobní suroviny vedla tato 
jednání ke snížení cen i pro Vás, naše zákazníky. Společnost Madeta a.s. však reagovala ve zcela opačném 
směru a v této situaci požadovala razantní navýšení cen. To jsme pro Vás, naše zákazníky, nemohli akcepto-
vat, zvlášť v situaci, kdy ostatní mlékárenské podniky ceny svých výrobků snižují. Stále však věříme, že 
společnost Madeta a.s, s níž spolupracujeme dlouhodobě, uzná objektivní vývoj. Věříme, že budeme společně 
pokračovat v jednání a budeme Vám opět moci nabídnout široký sortiment mléčných výrobků zmíněného 
výrobce, tedy výrobky, které jste si oblíbili a na které jste zvyklí. I teď Vám ale Kaufland nabízí dostatečně 
pestrý sortiment plný alternativních produktů.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol4, OvP4, OZa4 / X4 CL4, Lb4, NB4, Par4 / X4
CB4 / X4 Cho4, KV4, Plz4, UL4 / X4

LEVNE!

(=100 g 5,67)

SLEVA!31%

8,50
původně 13,90

LEVNE!

(=100 g 18,54)

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

LLLELELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!

(=100 g 5,16)

SLEVA!18%

12,90
původně 15,90

Danone
Jogurt
různé příchutě
tuk 4,1 % – 4,2 %
150 g

Jaroměřický
Tvaroh měkký
tuk 1 %
250 g

Kmotr
Duo Kmotr

Poličan 
a Paprikáš

75 g

Plná náruč chutí

Začátky kk oncekk rtů v 1tt 5:00 hod.dd
CenaCC : 1aa 30 Kč v pKK řepp dprodeji, 150 K55 č nKK a místě/ěě

Rodinné vstvv upntt é 2522 0 K55 č (KK 2 dospěl(( í + 2 děll tiěě )/ii Děti d// o 1dd 50 c55 m zcc dazz rmaa a

Předřř prdd odej v síti Trr ICTT KECC TSEE TREARR M a v tětt chěě to ptt rodejnách KauKK fl aflfl ndaa :dd

Branrr dýs nýý ad Labem – Praha rr (8x)88 , Měln)) ík,kk Mladá Boleslavdd , Nyvv mburyy k,rr

Kolín, Kuíí tná Hora,aa Čáslaváá

Loučkčč y u Litvík noíí va – Litvii ínvv ov,vv Most,tt Teplice e,cc Chomutovtt ,vv Litoměii řiěě ceii , Kaee daň,aa Žatec, Lounyn

Stratt koaa niceii – Stratt koniceii ,ee Pracrr haticc ceii ,ee Píseíí k, Klatovyv

Třebřř íč – Třebřř íč, čč Velké kk Meziee říii čí, íí Jihlava,vv Znojmo (2x)22 ,)) Žďár nad Sáďď zavoáá u, Havlíčkůčč v Brodrr

16. 8. Brandýdd s nad Lýý abem (amfi tfifi eátrtt )rr

30. 8. L88 oučky u Litk vínoíí va (amfi tfifi eátrtt )rr

4. 9. S99 trakrr onice kk (II. nádII voří zřř ámzz ku)uu

6. 9. T99 řeTT bíč íí (podzádd mecká nkk iva)vv

wwwwww.kaufl.kauflwww  and.cz/and.cz/flfl
koncerkoncertt

Čechomor/rr Vá// clav Neckááá ráá
Vlado Kdd umpán se skupinoKK uoo /uu Dr// užrr ina žž (SK)SS
Petree a rr Černee ocnn kácc /Všichniáá si vatí/Píí atPP ritt ciii e/ii Li// kii e Ikk tII

SS ututěěětt ž o Šžž o Šěěě vvviaiiaivvvv

Změna progro amrr u vyhv razaa enazz .aa



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

naší země!

d á t Vš h f t jé h b čí P

 CL5, NB5 / X5

E!LLELELEVVNE

(=100 g 7,48)

SLEVA!25%

29,90
původně 39,90

LEVNE! NE!LLLELELELEELEEEEEVVVVVLLLLLELELELELLLLLLELELLLLLELEEELLLLLLLLEELLLLLLLLLELEELLLLEELLLLLLELLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLEELLLLEELLLEELLLLEEELLLLLLLLELLLLLEEELLLLLLLEELLLLLLLLEELLLLLLLEEEELLLELELLLLLEEEEELLLLLLLLLEELL SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

EVNE!LLLLLE LEVNE!

(=1 l 133,20)

SLEVA!32%

99,90
původně 149,-

(=1 l 5,27)

SLEVA!38%

7,90
původně 12,90

LEVNE!

(=100 g 7,34)

SLEVA!28%

9,90
původně 13,90

LEVNE!

(=1 l 90,54)

SLEVA!32%

67,90
původně 99,90

LEVNE!

(=1 kg 75,60)

SLEVA!32%

18,90
původně 27,90

19,90

Varmuža
Sýrová pomazánka
pikantní s česnekem
135 g

Raciola
Drůbeží játrové 

knedlíčky
mražené

250 g

Vepřový guláš
nebo
Moravský vrabec
400 g

Efko
Paprika s cibulí
nebo Mixed pickles
míchaná zelenina
330 g/170 g 
nebo 330 g/190 g

Opavia Zlaté
Čajové pečivo
různé druhy
180 g nebo 220 g

Korunní
Ochucená 
minerální 

voda
různé druhy

1,5 l PET 
láhev

Vinařství Baloun
Zweigeltrebe

červené víno
0,75 l láhev

Ravis Exclusive
Modrý Portugal

červené víno 
s přívlastkem pozdní 

sběr
0,75 l láhev

ovocná vůně,
chuť ovoce

zeleninové saláty, 
kuřecí maso

lehká fialková vůně

italská kuchyně, 
zrající sýry

Od knedlíků ke 
knedlíčkům, 
nebo naopak?
Kdo chce začít mluvit 
o tradičních játrových 
knedlíčcích, měl by se zastavit 
u samotného fenoménu 
jménem knedlík. O to, kdo 
„vynalezl“ knedlík, se přou 
Češi, Rakušané a Němci, 
a díky vzájemné historické 
propojenosti dnes asi stěží 
vystopujeme vítěze. Etymolo-
gicky vzato, slovo knedlík 
pochází z německého 
„Knödel“, ale ani to není zásad-
ní důkaz. Už Mistr Jan Hus 
nabádal Čechy, aby namísto 
slova „knedlík“ používali slovo 
„šiška“. Možná také proto, že 
v jeho epoše se slovem 
„knedlík“ označovaly jiné 
poživatiny než dnes – například 
kuličky z mleté zvěřiny nebo 
z nadrobno pokrájených ryb, 
které se většinou přidávaly do 
polévky, podobně jako játrové 
knedlíčky dnes. A tady jsme 
možná u předchůdců játrových 
knedlíčků. Později se zřejmě 
přišlo na to, že na knedlíčky lze 
využít také játra zvířat, která 
rostla takříkajíc hned ve dvoře. 
Dodnes platí, že pravé játrové 
knedlíčky si zaslouží pravá 
játra, a ne náhražku v podobě 
játrové paštiky! Výrobu 
játrových knedlíčku podle 
tradičních receptů dnes 
garantují i společnosti, které je 
vyrábí ve velkém. 



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl6, Boh6, Bsk6, Brn6, Bru6, CT6, CTB6, FM6, HB6, Ho6, HrM6, Ji6, Jes6, Kar6, Km6, Knv6, Kop6, Kyj6, Lan6, Mez6, NJ6, Orl6, Otk6, Pel6, Pv6, Ry6, Svi6, Su6, Tb6, UB6, UH6, VM6, Vys6, Vse6, VsM6, Zl6, Zno6, ZS6, ZA6 / X6 Ca6, CL6, Dc6, DK6, Jic6, JN6, HK6, Chru6, KH6, Ko6, MB6, Me6, NB6, Ny6, Tu6, RL6 / X6
AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6, CK6, Ben6, Ber6, JH6, Sla6, St6, Ta6, Pis6, Pch6 / X6 Do6, Che6, Kad6, Kt6, Lit6, LTV6, Lou6, ML6, Mo6, Pb6, Rok6, So6, Tp6, Zat6 / X6

SLEVA!25% 

29,90
původně 39,90

SLEVA!33% 

19,90
původně 29,90

SLEVA!40% 

14,90
původně 24,90

SLEVA!42% 

19,90
původně 34,90

SLEVA!46% 

6,90
původně 12,90

SLEVA!34% 

27,90
původně 42,90

Indiánské koření Bílá paprika, která se pěstuje 
i v Česku, se kdysi nazývala 
„indiánské koření“ kvůli své pálivé 
chuti. Taková paprika rychle postaví 
na nohy každý létem zlenivělý 
metabolismus. Obsahuje i provitamin 
A pro zdravé oči, ale hlavně spoustu 
„céček“ pro zdravý imunitní systém.

Čerstvé
z České republiky

Kukuřice cukrová
Česká republika nebo dovoz 
Polsko nebo Maďarsko
1 kus

Broskve
dovoz Itálie
nebo Španělsko
I. jakost
1 kg

(= 1 kg 8,58)

SLEVA!33% 

42,90
původně 64,90

Čerstvé
z České republiky

Brambory
rané žluté
Česká republika
5 kg balení

Hrušky
zelené
dovoz
Španělsko 
I. jakost
1 kg

Paprika bílá
Česká republika

I. jakost
1 kg

Meloun Galia
dovoz Řecko nebo Itálie
1 kg

Hrozny bílé
dovoz Itálie
I. jakost
1 kg

SLEVA!41% 

69,90
původně 119,-

Sleva až 40 % na kuchyňské potřeby
 v oddělení ovoce a zeleniny

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!41% 

58,90
původně 99,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!42% 

28,90
původně 49,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!45% 

21,90
původně 39,90

Vypeckovávač třešní
 rozměry: 15 × 5 × 3 cm
 barva: červená nebo zelená

nebo
Vypeckovávač švestek
 rozměry: 15 × 5 × 3 cm
 barva: červená nebo zelená

Vypeckovávač 
švestek

Vypeckovávač třešní

Nůž na salát
 délka: 29,4 cm
 materiál: plast
  barva: červená 
nebo zelená

Příbor 
na salát 
2dílný
 obsahuje:
 1 × vidlička
 1 × lžíce
 materiál: plast
 barva: červená nebo zelená

Tak chutná



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Rostliny

ROSTLINY

LEVNE!

79,90

LEVNE!

69,90

LEVNE!

26,90

LEVNE!

109,-

LEVNE!

69,90bez vázy

 bez keramického 

květináče

 bez keramického 

květináče

LEVNE!

26,90bez keramického 

květináče

bez keramického 

květináče

Chryzantéma
průměr květináče: 23 cm
v prodeji 9 kusů
1 kus

Chryzantéma mini
průměr květináče: 6 cm
v prodeji 72 kusů
1 kus

Chryzantéma
jednovýhonová
průměr květináče: 10 cm
v prodeji 72 kusů
1 kus

Kytice –
Chryzantémy
v prodeji 12 kusů

1 kus

Chryzantéma
průměr květináče: 19 cm
v prodeji 16 kusů
1 kus Chryzantéma 

velkokvětá
průměr

květináče: 12 cm
v prodeji 24 kusů

1 kus

čerstvost!



Maso

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 CL8, HK8, MB8 / - 
AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8, CB8, Ber8, Kla8 / -  Che8, Tp8 / -

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

SLEVA!50% 

19,90
původně 39,90

(= 1 kg 66,33)

Špičková 
kvalita!
Objevte i Vy naši 
rozmanitou nabídku 
lahodných specialit 
z hovězího či vepřového 
masa, mistrně 
zpracovaných, denně 
čerstvých, za skvělé 
ceny a vždy v nejlepší, 
kontrolované kvalitě.

Přesvědčte se sami 
o našich vynikajících 
výrobcích K-Purland 
z vlastního masozávodu 
v Modleticích u Prahy. 

Hovězí kližka
vakuové balení

kg

Čevapčiči

300 g balení

S kvalitou



Chlazená drůbež 

Maso 

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.í obvyklém pro domácnostchyby neručíme Prodej jen v množstvímnožství

 CL9, MB9 / CL9, HK9, MB9 
Ber9 / AMK9, AMO9, APO9, AAS9, AVY9, AJV9, CB9, Ber9, Kla9   Tp9 / Che9, Tp9

LLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNEEEEEEEE!!!!!SLEVA!25%

119,-
původně 159,-

(=100 g 7,-)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

74,90

SLEVA!28% 

84,90
původně 119,-

Vodňanská drůbež

Kuřecí mix 
Barbeque
1700 g

Vepřový výřez
velké vakuové balení

cca 2,5 kg v balení

kg

Vepřová kýta
bez kosti, v celku

výborná na pečení

kg

je radost vařit!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Uzeniny – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodejy p ý p j

š č í

Ol10, OvP10, OZa10 / X10 CL10, Lb10, NB10, Par10 / X10
CB10 / X10 Cho10, KV10, Plz10, UL10 / X10

EVNE!LLLLLEELL LEVNE!

NNNNNNNNEEEEEE!E!!E!EE!!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEELEELELEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVNVNVVVVVVVNNNNVVVVNNNNVVVVNNVNVVNVVNVVVVVVNVNVVVVVVVVNVVVNVNNNNVVNVVVNVVNNNNVNNVNNNNNNNVVVVVVNVNNNNNVNVNVNNNNVVVVNNNVVVVNVNVNNNNVVNVVNNNVNNNVNNNNNLLELELELLELELELEEEEEELLEEELLELLLLEEELEEELLLELEEEEEEEEEEELELELLLELELELELLELLELELEEELELEELELLELELL VVVVVVVNVNVNVVVNVNNNNNNNNVVVVNVNVNVVVVNVNNNVVVVVVNNVVVNNNVVVNNNVNNVVVVVNNNNNVNVVVVVNNNNVNNVNVVVNNVVVVNVVNNNNVVNNNNVNVVNVNNVNNNNNNNVNNNNNNNNNNNNNE!E!E!E!E!E!E!E!E!!!E!E!E!E!!E!E!EE!!EE!E!E!EE!EE!E!EEE!E!EE!EE!E!E!E!!EEE!EE!EEE!E!EE!EEE!E!EEEEE!EE!EEE!EE! LEVNE! LEVNE!

NNE!E!E!E!E!E!E!!E!E!LELLLLLELELELELLLLLELELELELELELELELELELLELLLLLLLLLELELELELELLLLLELELELELLLLLLELELELEELLLLLLEELEELELLLLLLLELLELELELLLEELELLELELLEELLLEELEEEEEELEELEELEEEELELELLLLLLLLEEELELEELLEEEEEELLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELEEEELEEEELEEELLLEELLEEELLEEELLLLLLLLL VVVVVNVVVVNVNNVNNNNNVNNNVNVNVNVVVNVNNNNVNVNVNNNNVNVNVVNVVNNVNNVVNVVNVNVVVVNVNNVVVVVVVNNNVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNEE!EE!EE NNNNNNEEEE!E!E!E!EE!E!LEELEEELEELEELEEEEEELEEEELEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLL VNVVVNVVNVNVNVVVNVNEE EEVNVNE!ELLLELLE

SLEVA!23%
původně 12,90

9,90
SLEVA!27%

původně 15,90

11,50
SLEVA!28%

původně 13,90

9,90

SLEVA!45%
původně 10,90

5,90
SLEVA!31%

původně 16,90

11,50
SLEVA!33%

původně 8,90

5,90

SLEVA!44%
původně 9,90

5,50
SLEVA!46%

původně 17,90

9,50
SLEVA!26%

původně 11,50

8,50

Prantl

Dušená
šunka

standard
100 g

Moravské 
uzené

obsah masa 
76 %
100 g

Krahulík

Vysočina
100 g

Bivoj

Trampské cigáro
obsah masa 80 %
100 g

Kostelecké uzeniny

Hasičská 
klobása

obsah masa 74 %
100 g

Alimpex

Provensálská 
paštika

100 g

Salát 
pochoutkový
100 g

Pórková 
pomazánka
100 g

Rybí 
pepřenky

100 g

23%
půvo

s

Vždy chutné,
Vítejte
u obslužného 
pultu!
Úžasně rozmanitou
nabídku najdete vždy
u našeho obslužného
pultu. 
Nabízíme Vám jak oblíbené 
tradiční české výrobky,
tak i proměnlivý výběr 
lákavých specialit nejen 
pro fajnšmekry. Z našich 
bohatých pultů si tak 
můžete vybrat libové
či pikantní uzeniny, 
lahůdkové saláty či
lahodné pomazánky
a samozřejmě také
zrající či uzené sýry.
Pokaždé si zaručeně 
vyberete.



Čekali jste déle než 5 minut 
a nebyly obsazeny všechny váhy? 
Na Informacích od nás obdržíte 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u obslužného pultu!

Kaufl and zaručuje:

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sýry – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Ol11, OvP11, OZa11 / X11  CL11, Lb11, NB11, Par11 / X11
CB11 / AMK11, AAM11, AMO11...   Cho11, KV11, Plz11, UL11 / X11

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LELELELELELELELELELELEEVNVNVNVNNVNVNVNVNV E!E!E!E!E!E!EELLLLLELLLELELELELLLLELELELELLLELLLLELLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLL VNVVNVVVNVNVNVNVNNNNNNNNNVNNNNVNNVNNVNVVVNVNVVNVNNNNNNNNNNNNNVNVNNNNVVVNVNVVVNVNNNNNNVNVNNNNNNNVNVVVVVVVNNNNNNVNNVVVVVNVNVNNNNNVNVNNVVNVVVVNNNNNNVNNNVVVVVNVVNNNNNNNNNVNVVVNVVVNNNNNNNNNVNVNVVVNNNNNNNNNVVVVNNNNNNNNNVVNVVVVVVVNNNVNNNVVVVVNVVNNNNNNNNNNVVVNVVNNNNNNNNVVVVNVNNNNNVVVNVVVVNNNNNNNVNVVVVNNNNNNNNNNNNNE!E!E!E!EEE!E!E!E!EE!E!E!E!E!E!E!E!E!EE!E!EE!E!E!!E!E!E!E!EE!EEE!E!EE!!E!E!E!E!E!E!EE!E!E!EEEE!E!E!E!!!E!E!EE!EE!!E!!!E!!!!!!E!EEEEEEEEEE!!!!EE!EE!EEE!EEE!!!EEEE!!!!!!EEEEE!E!!!!!EEEE!EEE!!EEE!EEE!!EEEE!!E!EEEEEEE!!!!EEEEEEE!!!!EEEEEE!E!EEEE!!!EE!!!EEEE!!!!!!!EEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LEVNE! LEVNE!!NNNNEEEEE!ELELELELELELELELELELELELELELELELLELEELEVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVVVNNVNVNVNVVNVVNVNVVVVNNVNNVVVVNVVVVVVVVVVNVVVVVV

LELELELELELELLELELELELEEELELELELELLELELELELELLELELELELELLELEELEL VNVNVNVVNVNVNVNNVNVNVNNVNVVVNVNNNNNNVNNVNVV E!E!EE!E!E!E!E!E!EEELLLLLLLLLLLLLLLELELELELEEELEEE NVNVNVNVNVNVNNVVNVNVNVNNVNNVNNVNVNVNVNVNNVNVNVNNVNVNNNNNNNNNNNVNNEEEE!E!E!!E!E!E!EEE!E!E!E!E!EE!EEE!EE!E!E!!!E!E!E!!EEE!LLELELELLELELELELELELELEELELELLLLELELELLLELLLELLELEELEELELELELLELLLELELLELEELEEEELELEEELLELLELLEEEELELEELEEEELLLLLLLLLEEELELEEELELELLLLLEEEEEEEELEEELLLLLEEEEEEELELLLLLEEELELEELELELELELELLLLEELELEELEELEELEEELELLLLLELEELEELELEEELELLLLLLELEELELEELELLLLLLELELEEELEELELELELLLLLEELELLELLEELELLLLELELLLLLELELLLELELLLEELLELLELELELLLELLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVNVNVVNVVVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVVVVVVVVVNVNVVVVNVNVNNVNVVVVVVVVVVVVVNVNVVVVVVVNVVVVVVVVVNVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

LLELLELELELELEELELEELELELELELEELEELELELELELELELELEELEELEELEELELEVVVNNNNNVNVNVNVNVVNNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNNNNNNNNV EEE!EEEEEE!E!E!EEEEEE!E!E!EEE!EEEEEEEEEEE LELELELELELELELELELELLELELELEELEEELELEEL VNVNVNVNVNVVNVNVVNVNVNNVNVNVNNVNVNNNNNVNVNVNVNVNVNNVVVVVNVNVNVNNVNNNVNVNVVNE!E!E!E!E!E!!!E!E!!EE!!E!EE!!E!E!E!EEE

LELELELELELELLELLLLLLLLLLLLELLLLLLLL VNVNVVVVVVNVNVNVNVVVVVVVVVVVV E!E!E!E!E!EE!E!E!E!EEEEE!EE!EE!EE!!EEEEE

SLEVA!41%
původně 16,90

9,90
SLEVA!33%

původně 5,90

3,90

SLEVA!34%
původně 26,90

17,50
SLEVA!30%

původně 19,90

13,90

SLEVA!32%
původně 24,90

16,90
SLEVA!35%

původně 16,90

10,90
SLEVA!25%

původně 39,90

29,90

SLEVA!35%
původně 19,90

12,90
SLEVA!31%

původně 13,90

9,50

SLEVA!30%
původně 32,90

22,90

Podle pověsti…

… z 5. století před n. l. faraon 

Psammetik nechal vychovávat 

dva novorozence v ústraní, neboť 

byl zvědavý, jakým jazykem 

promluví. Prý jako první řekli slovo 

„hekos“, frygicky chléb. Holt, bez 

dobrého chleba si neumíme 

představit život už od počátku.

Chléb
dřevorubecký
speciální chléb
550 g

Montana
Jemný ementál
Sýr
tvrdý přírodní
tuk v sušině 45 %
100 g

Olma 
Niva extra

Sýr
s modrou

plísní uvnitř hmoty
tuk v sušině 50 %

100 g
Agrofarma
Brynza

Sýr
přírodní zrající
plnotučný
tuk v sušině 48 %
100 g

Soignon

Sýr
čerstvý 
z kozího mléka
tuk v sušině 45 %
100 g

Preclík 
louhovaný
pšeničné pečivo
80 g

Ciabatta 
s česnekem
a olivami
speciální pečivo
155 g

Pizza pikant
běžné pečivo 
s náplní pizza
120 g

Croissant 
máslový 
s oříškovým
nugátem
jemné pečivo
80 g

Koliba

Sýr
pařený uzený
tuk v sušině 30 %
100 g

NNiv

vždy čerstvé!



Mléčné potraviny/Tuky

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol12, OvP12, OZa14 / Bl12, Boh12, Bsk12...  CL12, Lb12, NB12, Par12 / Ca12, CL12, Dc12...
CB14 / AMK12, AAM14, AMO14...  Cho12, KV12, Plz12, UL12 / X12

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!

LEVNE!

LEVNE!LLLEVNE! LEVNE!

LEVNE!LEVNE! LEVNE!LE LEVNE!LEVN

LEVNE! LEVNE!

LELEELELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNEEEEE!E!E!E!E!EE!LELLLLELLLLELLLELLEELELELLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEELELELELLLLLLLLLLLEEEEEELELLLLEEEEEEEEEEEEEEVNVVVVVVVVNVNVNVNNNNNVVVVNVVVNVNNNNVVVVVNVNVNNNVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNVVVVVVVVVVNVVNNNNVNVNVVVNVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELELELELELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNEE!E!E!E!EE!E!E!LELELELELLELLLELELELELELELELELLELLLELELELLELLLELLELEEEEELELLLLELLLLLLEEEEEEELLLLLLLEEELEEELLELLLELELEEEEEEELLLLLEEEEEEEEEELELLLLLLLEEEEEELLLLLLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVNVVVVNNNNNNVVVVVVVVVVVVNVVNNNVNVVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVV

(= 100 g 23,79) (= 100 g 7,24)

SLEVA!30%
původně 17,90

12,50
(=100 g 6,25)

SLEVA!30%
původně 20,90

14,50
(=100 g 5,80)

SLEVA!33%
původně 18,90

12,50
(=100 g 3,13)

SLEVA!47%
původně 16,90

8,90
(=100 g 4,45)

SLEVA!30%
původně 9,90

6,90
SLEVA!35%

původně 89,90

57,90
SLEVA!27%

původně 15,90

(=100 g 8,22)

11,50
SLEVA!40%

původně 49,90

29,90
(=100 g 5,98)

SLEVA!38%
původně 26,90

16,50
SLEVA!25%

původně 19,90

14,90

SLEVA!28%
původně 79,90

56,90
(=100 g 12,65)

SLEVA!37%
původně 79,90

49,90
(=100 g 12,48)

SLEVA!25%
původně 59,90

44,90
(=100 g 12,83)

Víte, co v sobě spojuje…
… lahodnou chuť smetany a výhody 
rostlinného tuku; dobrou roztíratel-
nost a vysoký obsah nenasycených 
mastných kyselin; zdraví prospěšné 
omega-3-mastné kyseliny a dlou-
hou dobu trvanlivosti? Jak jinak, 
Zlatá Haná, „zlatá“ pro studenou 
i teplou kuchyni!

Olma Zlatá Haná

Směsný tuk
roztíratelný
tuk 73 %
250 g

Kostelecké uzeniny

Šunková s nivou
klobása na gril
obsah masa 77 %
450 g

Kunín

Smetana
ke šlehání

tuk 31 %
200 g

Olma Klasik

Bílý jogurt
tuk 2,4 %
400 g

Hollandia
Selský 
jogurt

různé příchutě
tuk 3 %

200 g

Danone Actimel
Probiotický nápoj
přírodní, jahoda 
nebo lesní plody
8 × 100 g

Zott Monte

Snack
29 g

Olma
Olmáček

Šlehaný 
tvarohový dezert
vanilka nebo kakao
tuk 5,5 %
140 g

Danette

Krémový dezert
vanilka nebo čokoláda
tuk 2,7 %
4 × 125 g

Gustoso
Dušená šunka

výběrová
obsah masa 80 %

100 g

B-Unipack

Wellness 
šunka krůtí

výběrová
obsah masa 75 %

100 g

Kmotr

Poličan 
nebo 

Paprikáš
350 g

Dobro

Delikatesní 
císařské 
párečky
obsah masa 82 %
400 g

KKu

G W

Za čerstvost



Pokud bychom přece jen něco 
přehlédli a Vy najdete v průběhu dne 
jeden nebo více druhů zboží s prošlou 
lhůtou trvanlivosti, obdržíte 
od nás na Informacích 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Absolutní 
čerstvost!

Kaufl and zaručuje:

Mražené potraviny

Lahůdky – samoobslužný prodej

Sýry – samoobslužný
prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

p j

oobs u ý p o

Ol13, OvP13, OZa15 / Bl13, Boh13, Bsk13 ... CL13, Lb13, NB13, Par13 / Ca13, CL13, Dc13 ...
CB15 / AMK13, AAM15, AMO15 ... Cho13, KV13, Plz13, UL13 / X13

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
LEVNE!L

(=100 g 10,60)

SLEVA!18%

15,90
původně 19,50

LELELEVNVNVNE!E!ESLEVA!48%

35,90
původně 69,90

LEVNE!

(=100 g 38,85)

SLEVA!42%

77,70
původně 134,-

LEVNE!L VN !

(=100 g 18,45)

SLEVA!35%

36,90
původně 56,90

LEVNE!

(=100 g 8,28)

SLEVA!50%

14,90
původně 29,90

LLLLELLLLEEELEEEELLLLLLELELLLLLEEELLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLELLLELELLLELLLLLLLLEELLLLLLLLLLLLLEELLELLLLELLELLLLLELELELLLLELLELLLLLLLELELLLLLLLLLLELELLLLLELLLELELLLLELLLLLLLLLLLLELLELLELLLLELELLLLELELLLELLLLLELLLLLLELLLLLLLLEEELLLLELELLELLLLLELLLLELLEELLLEEELLLLLLLELEEEELLELEEELLLEEELLLELEEEELLLLLEEEELLELLELLLLEEELLLLLELLLLEELLLLLLLEEEELLLLEEEEEEEELLLLLLLEEELLLLLLLEEEEEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNVNVNNVNVNVNVNNVNNVVNVNVNNNVNNNNVNVNVVNVNNVNVNVNVNNVNNNNNNNNNVNNVNVNVNNVNNNVNNVNNNNNNNNNNNNVNNNNNVNNNNNNNVNNNNNNVVVVNNNNNVNVVVNNNNNVNVVVNNNVNNVNNVVNE!E!EE!E!E!E!EE!!E!E!E!E!E!E!E!EEE!EE!E!E!EE!!!E!EEE!EE!E!EEE!!EEEE!!E!E!!E!EE!E!E!EEE!EE!E!EEEE!EEEE!E!EEEEEE!!EEEEEEE!EEEEEEEE!E!EE!EEEEEE!EEEE!E!EE!!!!!!!!!!!!!!!EE!!E!!!!!E!!!!!!EE!!!!!!!!EEE!!!!EE!!!!EEEEEE!!!!

(=100 g 13,50)

SLEVA!45%

18,90
původně 34,90

LELELELELEEEVNVNVNVNVNVNVNVNNNEEE!E!E!EEE!!EE!ELLLLLLLLLLLLELEEELLLLLELLLLLLLLLEEEEEEEEEEELLLELLLLELLLLLLEEEEEEELEEEEEELLLLLLLELELLLLLLEEEEEEEEEEEELEELLLLLLLLLLLLEEELEELEELLLLLLLLELLLLLEELEELELEEEELEELLLLLLLELLEELEEELELELELELEELEELELLLLLLELLLELLELELELEEEEELLLLELLELELELEEEEELELELLELLLLELELELELLLELLLLEELLLLEELLELELLELLLELEELLLEELLEEELLLLELEEEEEEELLLLEEEELEEEELLLLLLEEEELELEEEELEELEELLLEEELLLLLLLLL VNVVVVVVNVVVNVVVVVVVVNVNVNNVNVNNNNVNNNNNNNNNNNVVVVVNVVVVVNVVNVNNVNNNNNNNNNNNNNNVVVVVVVVNVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNVVVVVVVVVVVVVNVNNVNVNNNNNNNNNNNNVVVNVVVNVVVVVVVNNNNNNNVNNNVNNVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNVNNVNNNNNNNVVVVVVVVVNNVNNNVVVVVVNNNNNNVVVNNNNNNNNVVNNNNNVVNNNVVVVVNNNVVVVVNNNNNVVVVVVVNVVVVVNNNNNNNVVVNVNVVVVVVVVVVVNNNNNVVVVVVVVVNNNNNNVVVVVVVNNNNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV EEE

(=100 g 23,70)

SLEVA!30%

34,90
původně 49,90

LELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNE!E!EE!E!E!E!E!LLELELELELLELELLEEEEVNNVNNVNVNVNVNVNVNVNVV E!EE!E!E!E!E!!EEE

(=100 g 5,94)

SLEVA!35%

8,90
původně 13,90

(=100 ml 4,-)

SLEVA!37%

49,90
původně 79,90

EEEVNVNNE!E!E!LELELE SLEVA!27%

28,90
původně 39,90

LELELEVNVNE!E!E

(=100 g 2,23)

SLEVA!40%

8,90
původně 14,90

LELELELEVNVNVNVNEE!E!E

(=1 kg 43,87)

SLEVA!28%

32,90
původně 45,90

Algida

Big Milk
různé druhy

1250 ml

Mexická zelenina na pánev
nebo Gurmánská

zelenina
na pánev

750 g

Dione

Špenát
ochucený

400 g

Míša
v ovoci nebo tvarohový

multipack
6 × 50 ml nebo 6 × 45 ml

Aviko

Hranolky
Zig Zag
1000 g

Pribina

Tavený sýr
s máslem nebo 
s ementálem
tuk v sušině 59 %
140 g

Pomazánka
z čerstvého
sýra
různé druhy
150 g

Meggle Cottage

Čerstvý sýr
různé příchutě
tuk 4,1 % nebo
4,2 %
180 g

Král sýrů
Hermelín
Maxi

Sýr
zrající, s bílou
plísní na povrchu
tuk v sušině 55 %
200 g
Max. 10 kusů
na osobu/den

Lahůdky-Palma

Hanácký salát
150 g

Olivy
s měkkým 
sýrem,
zelená
paprika
plněná
sýrem nebo
sušená rajčata 
v bylinkovém 
oleji
150 g

Vici

Uzený
lososový filet

(Salmo salar)
aquakultura

Norsko
200 g

Věděli jste, že…

… zmrzlina musí být uchovávána 

při teplotách –18 °C a nižších?

… že maximální doba mimo 

mrazící zařízení nesmí 

přesáhnout 20 minut, u nanuků 

a kornoutů 5 minut?

Takže na nákup zmrzliny

se vydejte s termotaškou.

Vám ručíme!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 CL14, NB14 / Ca14, CL14, Dc14, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LEVNE!SLEVA!42%

7,40
původně 12,90

LELEVNVNE!E!

(=1 kg 79,60)

SLEVA!28%

19,90
původně 27,90

LELEELELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNEEE!E!E!E!E!E!E!E!LLLLLELLELLLLLLLLL VV

NE!LEELEEVVVVVNVNNNVLLLLLLLLLLELLELELELELEEELEELELELELLLLLLLLELLELEELEEEELEELELELLELLLLLLLEELELELELELLLLELLEEEELELELELLLLLLLLLELLEEELELLLLLLEEELELLLLLELLLLLEELEELELLLLLLELLLEEELLLLELELLLLEELEELELLELELLEEEELLLLELLLLLLLLEEELELLLLLELEEELLLLLELLLELELLLLLLLEEEELELLLLLLLELEEEELELLLLLEEEELELLLELLEEELELLLLLEEEEEELLLLELEEELELLLEEELLLLLLEEEELLLLLLEEELELLLELEELLEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV NE!NNNNE!!!E!E!E!E!EEEVVVVVVNEEEEEEEEVVVVVVVNVNVVNNLLLLELLLELELLLLLLLELEEELLLLLLLLLLLLLLEEELEEEEEEEELLLLLELLLLLEEEELEEEEELLLLLLELELEEEEEEEELLLLELELLLLELEEEEEEEEELLELLLLLLLLEEEEEEEELLLLLLLLEEEEEEEELLLLLEEEEEELLLLLLELLLLELEEEEEEEEELLLLLLLLELLLEEEEEELLLLLLLELELEEEEEELLLLLLLLELEEELLLLLLLLLEEEEEEELLELLLLEEEEELLLLELEEELLLLELELEEELLLEEEELLLLLLLLLEEEEEELLLLEEEELLLLELEEEEELLLEEEEELLEEEEEELLEEEEEEELLLEEEEELEEEELLEEEEEELELEEEEEEEELEELLLLELEEEELEEEELLLEEEEEEEEEEELLLELLLELELEEEEEELLLLLLLLLLELELEELEEEEELLLLLLLEEEEEELLLEEEEEE VNE!VNVNVNE!E!E!LLLLLLEEEELLLLLLLEEELEL

!LLLELELELELEELELELEL VVVNV E!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=100 g 3,77)

SLEVA!24%

4,90
původně 6,50

LLELELELELEVVVNVNE! LEVNE!L

(=100 g 14,54)

SLEVA!48%

18,90
původně 36,90

E!E!E!E!E!E!E!VVVVVVVVNNVVVVVVVNVNVNVVVNVNVNVNNLELLLELELLEEELELEEELLLLEEEEEEEEEELLLLLEEEEEEEEELLLLLEEEEEEEELLLLEEEEEEEEEELLLEEEEEEEEEEELLLLLLLLEEEEEEEEEEEELELELLEEEEEEEELLLLLLLLEEEEEEEEELELEEELEEEEEEEEELLLLLLLLLEEEEEEEEEEELLLLEEEEEELELLLLLLEEEEELLLLLLLLEEEEEEEELELLLLLEEEEEEEELLLLLLEEEEELLLLLLLELLLLLLLLEEEELLLLLEELLLLLLLLLEEEEEEEELLLLLLLLLLEEEELELELELELELELLLLLLLLELEELELLLLELELEEELELLELELELELLELELELEEEEEELEELELELELELELEEEELELLEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV SLEVA!42%

57,90
původně 99,90

SLEVA!28%

(=100 g 65,38)

8,50
původně 11,90

LEVNE!

(=1 kg 28,96)

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

LEVNE!L

(=100 g 5,76)

SLEVA!36%

23,90
původně 37,90

LEVNE!

(=100 g 32,16)

SLEVA!36%

20,90
původně 32,90

SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

LEVNE!

(=100 g 11,98)

SLEVA!28%

53,90
původně 74,90

SLEVA!37%

24,90
původně 39,90

LEVNE!L SLEVA!50%

39,90
původně 79,90

LEVNE!

(=1 kg 44,23)

SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

SLEVA!46%

(=100 g 8,34)

7,50
původně 13,90

SLEVA!42%

(=100 g 12,88)

8,50
původně 14,90

SLEVA!44%

(=1 kg 75,60)

18,90
původně 33,90

Lagris

Rýže 
dlouhozrnná

varné sáčky
4 ks

480 g

Mouka
pšeničná

hladká 
polosvětlá

1 kg
Max. 20 kusů 
na osobu/den

La Food

Pohanka
450 g

Mantovanelle

Anelli Rigati, 
Farfalline 

nebo Gattini
semolinová 

vaječná zavářka
250 g

Kucharek

Masový bujón
extra silný
66 g

Maggi 
Přidej vejce

Varná polévka
různé druhy
36 g – 64 g

Knorr

Hotová 
jíška

světlá nebo 
tmavá
250 g

Avokádo

Marináda
různé druhy
90 g

Kotányi

Zálivka 
na salát
různé druhy
13 g

Paštika
různé druhy
130 g

Rio Mare

Krém
tuňákový 

nebo lososový
různé příchutě

100 g

King Oskar

Sleď filety
v oleji nebo
v tomatě
170 g/85 g 
nebo 102 g

F.J.Kaiser

Zelené 
olivy

různé druhy
300 g/130 g

Heinz

Fazole 
v tomatové 

omáčce
415 g

Nestlé

Cereálie
různé druhy
425 g – 450 g

KnoK rrrKK

Jíška je již hotová

Žádné hrudky, skvělá chuť, rychlá 

příprava, bez přidaného glutamanu 

a konzervačních látek. To jsou 

základní atributy Knorr Hotové 

jíšky, kterou stačí vsypat do vroucí 

vody a minutu vařit za stálého 

míchání. Navíc máte možnost volby – 

do světlé, nebo tmavé omáčky!

Celihope

Bezlepková 
sušenka
plněná brusinkou 
nebo černým rybízem
65 g

Včelpo

Med
květový

450 g

Fantastický výběr pro



Čekali jste déle než 5 minut
a nebyly otevřeny všechny pokladny? 
Na Informacích od nás obdržíte 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u pokladen!

Kaufl and zaručuje:

Pečivo –
samoobslužný prodej

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 CL15, NB15 / CL15, JN15, Lb15, ...

LEVNE!

(=100 g 11,36)

SLEVA!46%

15,90
původně 29,90

LLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVNNNNNNNNNEEEEEEEE!!!!!!!!SLEVA!32%

19,90
původně 29,50

(=100 g 49,75)

LEVNE!SLEVA!20%

15,90
původně 19,90

LEVNE!

(=100 g 7,48)

SLEVA!36%

29,90
původně 46,90

LEVNE!

(=100 g 6,23)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LEVNE!

(=100 g 14,76)

SLEVA!50%

36,90
původně 74,90

LEVNE!LELELELELELEVVVNVN !E!

(=100 g 3,16)

SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

Pickwick

Ovocný čaj
různé příchutě

20 x 2 g

Čaj díky románu

Historie vynikajících čajů Pickwick 

sice započala již roku 1753, ale 

až roku 1936 získal Pickwick své 

současné, jasně anglické jméno. 

Oblíbeným autorem ženy tehdejšího 

ředitele firmy byl Charles Dickens, 

autor humoristického románu 

Kronika Pickwickova klubu.

Melta

Kávovinová 
směs

porcovaná
140 g

Mléčné 
houstičky

balené
480 g

Jomo

Makovník
balený
400 g

Jihlavanka

Mletá káva
Standard
250 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Coffee Drink

Káva 
instantní

2 v 1
10 x 10 g

Českolipský
chléb
konzumní
krájený, balený
250 g

všechny vybíravé!



Sladkosti/Slané pochoutky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol16, OvP16, OZa18 / Bl16, Boh16, Bsk16, ... CL16, Lb16, NB16, Par16 / Ca16, CL16, Dc16, ...
CB18 / AMK16, AAM18, AMO18, ... Cho16, KV16, Plz16, UL16 / X16

LLLLLEEEEEEEVVVVVVVNNNNEEEEE!!!!!SLEVA!42%

57,90
původně 99,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEVVVVVVNNNNNNNEEEEEE!!!!!!SLEVA!46%

13,90
původně 25,90

(=100 g 18,06)

LEVNE!

(=100 g 27,-)

SLEVA!32%

13,50
původně 19,90

NE!VNLEV

(=100 g 10,82)

SLEVA!38%

15,90
původně 25,90

NE!LLLLLLEVN

(=100 g 18,34)

SLEVA!38%

5,50
původně 8,90

LEEELELELELELELLEVNVVNVNVNVVNVNVNVNNVNE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!LELELELELEEEEEEEEEEEELEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELEEEEEEEEEEEELLEEEEEEEEEEELLEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLEVVVVVNVNVNVNVNVNVVVVVNNNNNNVNVNNVNVVNVVVNVNVNVVVVVNNNNVNNVVVVVVVVVVVNNNNNNVVVVVVVNVNVNNNVNVNVVVVNVVVVVVNNNVVVVNVVVVVVNNNVVVVVVVVVVVVNNNNNNNVNVNVVVVVVVVVNEE!E!E!E!!!!EEEE!E!EEE!!EEEE!!EEE!!EEEEE

(=100 g 18,58)

SLEVA!34%

6,50
původně 9,90

NE!EEVVVVVVNVLLLLELELELELELELELELELLLLLLELLLLLLELELLLLLLEELLLLELLLLLELLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLELLLLLLELLLLLLLLLELELLLLLLLEEELLLLLLLELLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLELLLLEELLLLELLLLLLLLLELELELLLLLLLLLLLLELLLELELLLLLLLLLLLELLLLLELLLLELLLLLE

(=100 g 7,48)

SLEVA!25%

29,90
původně 39,90

LEVNE!

(=100 g 11,36)

SLEVA!40%

15,90
původně 26,90

VNE!VNE!LLLLELELEELEEVVVLLEEEEEL VVVVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!35%

11,50
původně 17,90

NE!NNNNNNN !E!E!E!E!E!E!EEVVVVVNNNVVEEVVVVVVNVNVNVNVNVNVNNNNLLLLELELELELELELELELELELEELELELELELELELEEEELLELELELELEEEELELEELELEEEEELEEEELEEEEEE

(=100 g 8,37)

SLEVA!46%

15,90
původně 29,90

Fialová tradiceJe tomu už více jak 100 let, kdy 
se zrodila slavná čokoláda Milka. 
Už tehdy byla skryta do elegant-
ního fialového obalu s obrázkem 
jednoho ze symbolů Alp – kravič-
ky. Jemná a lahodná čokoláda 
z alpského mléka v rozmanité 
podobě je stále fantastická 
v jakémkoliv balení.

Milka
Čokoláda
různé druhy

280 g 
nebo 300 g

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Bohemia Chips
Bramborové 

lupínky
různé příchutě

77 g

Orion
Kočičí jazýčky
Mléčná 
čokoláda
50 g

Figaro
Čoko 

piškoty
různé příchutě

147 g

BeBe
Brumík

různé druhy
30 g

Nestlé
Lentilky Fruity
Ovocné bonbóny
35 g

Katy
Ovocné 

želé
400 g

Canto
Křupky

sýrové koule
140 g

Golden Snack
Cracker
sýrový, paprikový 
nebo česnekový
100 g

Bohemia
Tyčinky
slané, bramborové 
nebo sýrové
190 g

Spousta značek,



Jeden z nejlahodnějších 

letních nápojů
Může se Vám zdát, že se svět vína 
snažíme vidět až příliš růžově. Ale proč 
ne? Léto je přece nejlepším obdobím, 
kdy si vychutnat dobré růžové víno! 
Pravda, mělo by být správně vychlazené, 

to znamená, že by mělo mít 8–12 °C. 
Takové správně vychlazené růžové 

víno je pak jedním z nejlahod-

nějších letních nápojů. Navíc v České repub-
lice je ideální předpoklad k výrobě svěžích 
růžových vín se svěžím ovocným charakterem 
a obsahem kyselin. Odrůdy, které se pro 
výrobu růžových vín u nás používají, jsou: 
Svatovavřinecké, Zweigeltrebe, Merlot, 
Rulandské modré, Frankovka, Cabernet 
Sauvignon a Modrý Portugal.

Zuzana Menšíková

Sommelierka společnosti Kaufland

Jeden z ne

letních náp
Může se Vám z
snažíme vidět 
ne? Léto je pře
kdy si vychutn
Pravda, mělo b

to znamená,
Takové s

víno je

Nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol17, OvP17, OZa19 / Bl17, Boh17, Bsk17 ... CL17, Lb17, NB17, Par17 / Ca17, CL17, Dc17 ...
CB19 / AMK17, AAM19, AMO19 ... Cho17, KV17, Plz17, UL17 / X17

LEVNE!SLEVA!33%

39,90
původně 59,90

LELEVNVNE!E!

(=1 l 3,94)

SLEVA!45%

5,90
původně 10,90

LEVNE!

(=1 l 49,75)

SLEVA!28%

19,90
původně 27,90

LELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVV E!E!EE!E!E!EESLEVA!36%

15,90
původně 24,90

LELELELELELELELEVNVNVNVNVVVVV E!E!E!E!!!!!

(=1 l 66,54)

SLEVA!28%

49,90
původně 69,90

LELELELEEELEVNVNVNVNVNVNE!E!EEE

(=1 l 63,87)

SLEVA!31%

47,90
původně 69,90

LELELELELELEELEEVNVNVNVNVNVVNVNE!E!E!E!E!E!E!EE!

(=1 l 149,80)

SLEVA!25%

74,90
původně 99,90

LELELELEL VNVNVNVNVNE!E!!

(=1 l 284,29)

SLEVA!33%

199,-
původně 299,-

LELELELELEELELELEVVNVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!!E!

(=1 l 398,58)

SLEVA!33%

279,-
původně 419,-

LEVNE!

18,90

LELELEEEELELEEEL VNVNVNVNVVVNE!E!E!E!E!E!EE!

(=1 l 407,15)

SLEVA!28%

285,-
původně 399,-

LELELELELELL VNVNVNVNVNVNE!E!E!EEE

(=1 l 63,87)

SLEVA!46%

47,90
původně 89,90

LEVNE!

(=1 l 19,80)

SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

LEVNE!

(=1 l 27,-)

SLEVA!32%

13,50
původně 19,90

Nestlé Pure

Pramenitá voda 
neochucená

jemně perlivá nebo 
neperlivá

1,5 l PET láhev

Hello

Čerstvě 
lisovaná 
šťáva 100%
jablko
nebo
Nápoj 27% 
nebo 40%
brusinka nebo 
meruňka
1 l Tetra Pak

Staropramen

Pivo
nealkoholické světlé

0,5 l plech
Max. 48 kusů 
na osobu/den

Kingswood nebo 
Kingswood Dry

Apple Cider
4,5 % nebo 5 %

0,4 l láhev

Valdesol
Červené víno 

suché nebo 
polosladké

Růžové víno
suché nebo
Bílé víno

suché
Španělsko

1 l Tetra Pak

Dorato nebo 
Dorato Rosé

Šumivý nápoj
0,75 l láhev

Kleine Kaap

Pinotage Rosé, 
Chenin Blanc nebo

Sauvignon Blanc
bílé nebo červené  víno

JAR
0,75 l láhev

Primitivo Puglia 
Terre Aprica IGT

nebo Nero d‘Avola 
Terre dell‘ Isola 

IGT
červené víno

Itálie
0,75 l láhev

Nicolaus

Likér
16 %

různé druhy
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Aperol

Nízkoalkoholický 
aperitiv

11 %
0,7 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Jim Beam

Bourbon 
whiskey

40 %
0,7 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Bacardi Superior

Rum 37,5% nebo
Bacardi Oakheart

Ostatní 
lihovina 35%

0,7 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Staropramen
Sládkova limonáda

Ovocná sladová 
limonáda
original nebo jablko
0,5 l vratná láhev

Cool Up

Aromatizovaný 
nápoj
z ovocného vína
různé druhy
Německo
1 l láhev

á

obrovský zážitek!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pro dětiPrací a čisticí prostředky

Ol18, OvP18, OZa20 / Bl18, Boh18, Bsk18... CL18, Lb18, NB18, Par18 / Ca18, CL18, Dc18...
CB20 / AMK18, AAM20, AMO20... Cho18, KV18, Plz18, UL18 / X18

LEVVVVVVVNNNNNNNNNNNEEEEEEEE!!!!!!!!!!SLEVA!42%

28,90
původně 49,90

LEVNE!SLEVA!34%

27,90
původně 42,90

LEVNE!

(=100 g 6,79)

SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

LEVNE!L

(=100 g 7,96)

SLEVA!50%

19,90
původně 39,90

LEVNE!

(=100 g 69,17)

SLEVA!49%

24,90
původně 48,90

275,-

LEVNE!

(=1 dávka 2,82)

SLEVA!41%

169,-
původně 289,-

54,90

(= 1 kg 13,98)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,905 kg

SLEVA!40%

43,90
původně 73,90

(=1 l 32,95)

65,90

Clin

Čistič oken
různé druhy

500 ml nebo 750 ml

Čistič
na lamino

1 l

Savo Original

Dezinfekční 
prostředek

5 kg
do vyprodání zásob

Hamánek 
Happyfruit

Ovocná 
přesnídávka

100% obsah 
ovoce

různé druhy
190 g

Vitana

Instantní 
rýžová 

kaše
250 g

Teekanne

Čaj pro kojící 
matky nebo 
čaj pro děti 
od 3 nebo 9 měsíců
36 g

Jar

Prostředek na 
mytí nádobí
Tea Tree&Mint 

nebo Lemon
2 × 1 l

1 balení
do vyprodání zásob

Jar

Tablety 
do myčky

žluté nebo Platinum
91 ks nebo 70 ks

1 balení
do vyprodání zásob

Bonux

Prací prášek
nebo prací gel

různé druhy
4,5 kg = 60 dávek 

nebo 3,9 l = 60 dávek

Lenor

Aviváž
různé druhy

900 ml = 36 dávek
nebo 925 ml = 37 dávek

Čistota, která Vám 

spadne do klína

O úžasně čistou domácnost beze 

šmouh se Vám postarají čističe 

Clin. Experti na oslnivý lesk jsou 

ideální na čištění oken, skleněných 

i hladkých omyvatelných ploch. 

Povrchy chrání před opětovným 

zašpiněním a vznikem skvrn.

Spousta péče



Papírenské zboží

Pro zvířata

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kosmetika/Hygiena

 CL19, NB19 / Ca19, CL19, Dc19...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNEE!SLEVA!38%

36,90
původně 59,90

(=100 ml 14,76)

LELELELELELELELELEVNVNVNVVNVNVNVNVNEEE!E!E!E!E!E!E!

(=100 g 12,48)

SLEVA!40%

49,90
původně 83,90

LEVNE!

(=100 ml 39,75)

SLEVA!33%

159,-
původně 239,-

!LELELELELEELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNNVNNVNVNEEE!

(=100 ml 66,54)

SLEVA!39%

49,90
původně 82,90

LEVNE!

(=100 ml 15,16)

SLEVA!36%

37,90
původně 59,90

LEVNE!

(=100 ml 33,95)

SLEVA!20%

67,90
původně 84,90

LEVNE!

(=100 ml 31,27)

SLEVA!47%

46,90
původně 89,90

LEVNE!

(=100 g 5,50)

SLEVA!31%

65,90
původně 96,90

LEVNE!LEVNE

(=100 g 3,97)

SLEVA!29%

11,90
původně 16,90

LELEVNVNE!E!LELEVNVNE!E!

(=1 role 3,62)

SLEVA!55%

57,90
původně 129,-

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!40% 

5,90
původně 9,90

LEVNE!

(=100 g 4,98)

SLEVA!48%

19,90
původně 38,90

VNVNVNE!E!E!LLLLELELELELELEELEEVVVVVVLELEELL SLEVA!45%

32,90
původně 59,90

16 × 19 m

Dermacol

Sprchový gel
Aroma Ritual
různé druhy

250 ml

Dove

Krémové mýdlo
Beauty Cream
4 × 100 g
1 balení

Nivea

Tělové mléko
zpevňující

různé druhy
400 ml

Sensodyne

Zubní pasta
Whitening, Multi Care nebo Rapid
75 ml

Schauma

Šampon 
různé druhy

250 ml

Gillette

Gel na holení
různé druhy

200 ml

STR8

Pánský deospray
různé druhy

150 ml

Propesko

Kapsičky 
pro psy 
nebo pro kočky
různé příchutě
12 × 100 g

Bono

Paštika 
pro psy
s telecím nebo 
s drůbežím masem
300 g

Kitekat

Kapsičky 
pro kočky
drůbeží v želé, 
farmářské menu 
nebo selské menu
4 × 100 g

Harmony

Toaletní papír
2vrstvý
celu
-lóza
1 balení

O.B.

Tampony
různé druhy
16 kusů/bal.

Grand Maximo

Svačinová fólie
20 m

Česká kosmetika

Počátky oblíbené české kosmetiky 

Dermacol spadají již do počátku 

60. let. Již desítky let nám tak 

poskytuje dokonalou péči, 

ať už máme jakýkoliv typ pleti. 

Osvěžující a fantasticky vonící 

sprchové gely řady Aroma Ritual 

to jen a pouze potvrzují.

za málo peněz!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Více na

www.kaufl and.cz/

baby

MIMI

LEVNE!SLEVA!31%

23,90
původně 34,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!

(=1 kus  3,19)

SLEVA!25%

179,-
původně 239,-

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!

(=1 kus  4,06)

SLEVA!25%

179,-
původně 239,-

LEVNE!

(=1 kus 3,58)

SLEVA!25%

179,-
původně 239,-

Plenky
Junior

12-25 kg – 44 ks
1 balení

Plenky
Midi 4-9 kg – 56 ks
1 balení

Dětské
vlhčené

ubrousky
náhradní náplň

Mild nebo
Sensitive

80 ks/bal.

Plenky
Maxi 7-18 kg – 50 ks

1 balení

Nejlepší péče
pro Vaše dětátko
Řada výrobků značky K-Classic  baby nabízí vše,
co potřebujete pro dokonalou péči o svého drobečka.
Od šetrných krémů a pečujících olejíčků přes přípravky 
pro koupání a mytí až po perfektní přebalování. 

Všechny výrobky K-Classic baby jsou obzvláště jemné 
k pokožce Vašeho děťátka, proto jsou vhodné pro 
každodenní používání. Ideální péči poskytují také 
dospělým s citlivou pokožkou.

K-Classic baby – Štěstí, že tě máme!

Péče o nejmenší  



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 CL21, Dc21, DK21, Jic21, JN21, HK21, Chru21, Ko21, Lb21, MB23, Me21, Na21, NB21, Ny21, Par21, Tu21 / Ca21, CL21, Dc21 ...
AMK21, AAM23, AMO23, APO23, AAS21, AVY23, AJV23, CB23, CK21, Ber21, JH21, Kla23, Ta21, Pis21 / AMK21, AAM23, AMO23 ... Che21, Cho21, Kt21, KV21, Lit21, LTV21, ML21, Mo21, Pb21, Plz21, So21, Tp21, UL21, Zat21 / X21

LEVNE!

(=100 ml 33,20)

SLEVA!37%

24,90
původně 39,90

EEVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNEEEELELELELELELELELELELELELLELELELELELELELELELELLELLLLLLLEEEEEEVVVVVNVNVNVNVNVNVVVNVVVVVVVVVV

(=100 ml 21,94)

SLEVA!34%

32,90
původně 49,90

LEVNE!

(=100 ml 13,16)

SLEVA!34%

32,90
původně 49,90

LLELEVNE!

(=100 ml 26,60)

SLEVA!33%

39,90
původně 59,90

LEVNE!

(=100 ml 14,76)

SLEVA!26%

36,90
původně 49,90

LEVNE!SLEVA!31%

10,90
původně 15,90

LEVNE!SLEVA!30%

37,90
původně 54,90

(=100 ml 15,16)

LEVNE!SLEVA!33%

59,90
původně 89,90

(=100 ml 11,98)

LEVNE!SLEVA!18%

8,90
původně 10,90

Krém
na obličej

Baby
75 ml

Vatové
tyčinky

dětské
box

56 ks/bal.

Jemný
krém
Baby
150 ml

Dětský
šampon

Baby
250 ml

Krém proti 
opruzeninám
Baby
150 ml

Dětský olej
Baby

250 ml

Mýdlo
Baby
100 g

Složení výrobků řady K-Classic baby je výsledkem pečlivého výběru. Zvláštní důraz také 
klademe na jejich dlouhotrvající kvalitu. Abychom ji zajistili, výrobky řady K-Classic baby 
podstupují u našich dodavatelů neustálé kontroly a audity uznávaných a nezávislých 
institucí. K-Classic baby – Štěstí, že tě máme!

Snášenlivost pokožkou byla potvrzena dermatologickými testy. Bez látek na bázi mi-
nerálních olejů. Bez éterických olejů. Bez barviv a látek živočišného původu. Bez mýdla.

Sametově jemná pokožka
Lehké pečující mléko řady
K-Classic baby napomáhá udržovat 
jemnou a citlivou dětskou pokožku 
úžasně hydratovanou, přičemž 
zanechává sametově hebký pocit. 
Vděčí za to těmto třem složkám: 
mandlovému a slunečnicovému
oleji a včelímu vosku. 

Jemný k vláskům i pokožce 
Jemný mycí gel pro celé tělo řady 
K-Classic baby obsahuje 
heřmánkový extrakt, panthenol 
a pšeničný protein. Skutečně 
důkladně, a přitom velice jemně
čistí citlivou dětskou pokožku
od hlavičky až k patě,
včetně jemných vlásků.

Dětské
mléko

Baby
250 ml

Mycí gel
Baby

500 ml

Štěstí , že tě máme!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Za tiskové chyby neručíme Prodej jen v množst Všechna fota jsou pouze ilustra

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

149,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

169,-

129,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-
(= 1 kus 74,50)

2 kusy
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-
(= 1 kus 74,50)

2 kusy
v balení

SLEVA!

79,90
původně 109,-

26% 

2 kusy
v balení

Koupelnová skříňka
  rozměry: 32 x 80 x 28 cm
  barva: bílá
nebo
Koupelnová skříňka 
pod umyvadlo
  rozměry: 61 x 55 x 28 cm
  barva: bílá
nebo
Koupelnová skříňka 
vysoká
  rozměry: 32 x 180 x 28 cm
  barva: bílá 459,-

Koupelnová skříňka

299,-
Froté župan

489,-
Koupelnová skříňka
pod umyvadlo

949,-
Koupelnová skříňka 
vysoká

Koupelnový 
závěs
  rozměry:

180 x 180 cm
  materiál: plast
  s očky na 

zavěšení
  různé motivy

Osuška s bordurou
  100% bavlna
  70 x 140 cm

cena za 1 kus
nebo

Osuška XXL s bordurou
  100% bavlna
  80 x 200 cm
 cena za 1 kus

Sada ručníků
s bordurou
  100% bavlna
  50 x 100 cm

cena za 1 balení

Froté župan
  100% bavlna
  dámské velikosti: S - XL
  pánské velikosti: M - XXL

cena za 1 kus

Sada koupelnových
froté předložek
  100% bavlna
  50 x 70 cm

cena za 1 balení

Odpadkový 
koš
  objem: 3 l

nebo 5 l
  materiál: 

nerezová ocel, 
plast
  různé barvy

Osuška XXL
s bordurou

Osuška s bordurou

WC sedátko
s pozvolným zavíráním
  rozměry:

44,5 x 37 x 4,5 cm
  materiál: plast

WC souprava
  obsahuje:
  1 x štětka
  1 x stojan
  průměr: 9,5 cm
  výška: 38 cm
  materiál: nerezová

ocel, plast

5 l

3 l

A_TOP_12

Vysoká kvalita

AITEX2011PK0009



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

www.kaufland-foto.cz

Foto na plátno 30�x�40�cm 
se slevou 20�%

původní cena 599 Kč

nyní 479 Kč

fotoobrazy
Zážitky vždy na očích

Vaše fotografie 
z dovolené na skutečném 

malířském plátně

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

749,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

449,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

449,-
doporučená cena 949,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-
doporučená cena 399,-

Zastřihovač vlasů/
vousů HSM/R5614
    přesná holicí hlava

z nerezové oceli
    nastavitelná délka střihu: 

3-23 mm v 1 až 8 krocích 
(indikace délky střihu)
    funkce prostříhávání
    příslušenství: nabíjecí

stojánek, síťová 
nabíječka, čisticí kartáček, 
hřebenový nástavec
    napájení: 2x 600 mAh 

(NiMh) baterie

Elektrický zubní 
kartáček Vitality 3D
   časovač se signalizací
   protiskluzová rukojeť
   obsahuje: zubní 

kartáček Vitality 3D W,
3 kartáčkové hlavy, 
nabíjecí stojan
   napájení:

akumulátorové

Sprchová hadice
   délka: 2 m
   materiál: nerezová ocel

Sprchová hlavice
   5 funkcí sprchování
   průměr: 10 cm
   pochromovaná

Horkovzdušný kartáč
  2 teplotní stupně
  závěsné poutko
  otočný kabel o 360°
  příkon: 400 W

Vodotěsná vibrační 
masáž MG 17
  jemná vibrační masáž

do vany nebo sprchy
  ideální pro záda, krk, ruce, 

nohy a obličej
  pomáhá odstranit 

odumřelé buňky pleti
  2 nástavce (jemná houba 

nebo bavlna)
  baterie (2 x AAA) jsou 

součástí balení

Pantofle
  materiálové složení: 

syntetika
  dámské velikosti: 36 - 41
  pánské velikosti: 41 - 46

cena za 1 pár

Vysoušeč vlasů
HTD 5674
    cestovní
    sklápěcí rukojeť
    2 stupně nastavení 

teploty
    odnímatelná 

tvarovaná hubice
    příslušenství: 

nástavec, průhledná 
cestovní taštička
    příkon: max. 1300 W

Holicí strojek HR 5655
    3stupňový holicí systém

s pružnou fólií pro přesné 
holení
    vodotěsné pouzdro (IPX5)
    osvětlený displej (stav 

baterie, zbývající čas provozu 
v minutách)
    cestovní nabíjecí adaptér: 

100-240 V
    síťový nebo bateriový provoz
    baterie NiMh: 2x 600 mAh

B_DOM_12

za nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

349,-

349,-

299,-

299,-

vhodné
do

sušičky

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90
(= 1 pár 19,97)

3 páry
v balení

Dámské sportovní
kalhoty dlouhé
   materiál: 90% polyester,

10% elastan
   velikosti: 36/38 - 44/46

cena za 1 kus

Dámské sportovní 
kalhoty capri
   materiál: 89% 

polyester,
11% elastan
   velikosti: 36/38 - 44/46

cena za 1 kus

Tenisové ponožky
  materiál: 70% bavlna,

29% polyester, 1% elastan
  velikosti:

35-40 nebo 41-45

cena za 1 balení

Sportovní obuv
  materiál: syntetika/textil
  dámské velikosti: 37 - 41
  pánské velikosti: 41 - 46

cena za 1 pár

Pánské
tepláky
nebo mikina
   materiál:

80% bavlna,
20% polyester 
nebo
75% bavlna,
25% polyester
   velikosti: 

48/50-56/58

cena za 1 kus

Pánské tepláky

Dámské tepláky

Pánská mikina

Dámská mikina

Dámské
tepláky
nebo mikina
  materiál:

80% bavlna,
20% polyester
nebo 75% bavlna, 
25% polyester
  velikosti:

36/36 - 44/46

cena za 1 kus

Triko
   100% bavlna
   dámské velikosti: 36/38 - 44/46
   pánské velikosti:  48/50 - 56/58

cena za 1 kus

C_TEX_2

Zaručeně



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1199,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

599,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

549,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

159,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

379,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

239,-

99,90
79,90

119,-

99,90

79,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,902 kusy
v balení

Sada talířů
  kulaté nebo hranaté
  rozměry: 24,1 x 13,5 x 2,5 cm
  materiál: plast
  různé barvy

Struhadlo s rukojetí
  1x hrubé struhadlo
  1x jemné struhadlo
  1x kráječ
  sběrná nádoba s víkem
  materiál: nerezová ocel, plast

Ruční mixér 
200W 
SP-1110-GPO
  5 rychlostí + 

funkce Turbo
  2 chromované 

šlehací metly
a 2 hnětací háky
  napájení: 

220-240 V, 50 / 
60Hz
  výkon: 200 W

Mikrovlnná trouba
  6 programů
  30minutový časovač
  funkce rozmrazování
  objem: 17 l
  příkon: 700 W

Fritéza FR 3390
  velký fritovací koš
  nádoba na olej

s nepřilnavým
povrchem
  tepelná izolace přístroje 

„Cool-Touch“
  výměnné filtry -

pachový a pro
zachycování
odpařovaného tuku
  kapacita: 2 litry oleje nebo tuku
  nastavitelná teplota:

130 °C - 190 °C
  příkon: 1800 W

Multifunkční
struhadlo Express 
ME 3604
  vysoce kvalitní bubnová 

struhadla z nerezové oceli
  5 nástavců
  1 rychlost
  velký plnicí otvor:

průměr 60 mm
  široký plnicí otvor:

průměr 80 mm
  příkon: 150 W

Skleněná forma
s plastovým víkem
  obdélníková
  objem: 1,1 l nebo 2,6 l
nebo
Skleněná forma
s plastovým víkem
  čtvercová
  objem: 1 l nebo 2,2 l

Salátová
mísa
  rozměry:

26 x 13,5 cm
  materiál: plast
  různé barvy
nebo
Sada salátových misek
  4 kusy v balení
  rozměr: 14 x 13 x 7,5 cm
  materiál: plast
  různé barvy

Kuchyňský systém
  16dílný, obsahuje:
  2 x tyč, délka: 78 cm
  1 x držák na papírové utěrky
  1 x držák na kávové filtry
  1 x police na koření
  1 x police
  6 x háček
  4 x hmoždinky
  pochromovaný

Cedník
  průměr: 24 cm nebo 28 cm
  materiál: nerezová ocel
  různé barvy

D_KUCH_2

24 cm

28 cm

2,2 l

1 l

2,6 l

výhodný nákup!



inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatel

Za každou platnou fotografii přispěje 

Kaufland 30 korunami* na konto 

Sdružení SOS dětských vesniček. 

*Až do maximální výše 2 000 000 Kč.

Pozor, poslední kolo odstartovalo!

Přidejte se k nám a ukažte, co máte rádi na České 

republice  Vyfoťte své oblíbené místo 

a hrajte na www.zlaskykcesku.cz 

o 999 poukázek na nákup v hodnotě 300 Kč. 

Jeden z Vás vyhraje fungl novou Škodu Rapid!

999x

Ilustrační foto

www.zlaskykcesku.cz
Vyhrajte hned třikrát!

Úplná pravidla najdete na www.zlaskykcesku.cz

Ukažte svou srdcovku!

CL 26 / – 61

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203
169 00 Praha 6

www.kaufl and.cz/kariera

K
B

protože Kaufl and
to jsou vždy
kvalitní služby!

Pro oblast: Česká Lípa a okolí přijmeme spolupracovníky pro vedlejší 
výdělečnou činnost na pozici:

INSPEKTOR/KA
pro správu distribuční sítě našich reklamních novin
• vlastníte automobil, telefon a aktivní e-mail?
• jste pro nás přes den dosažitelný/ná?
• pracujete rád/a s lidmi?
• máte čas pro nás pracovat do 20 hodin týdně?
Pokud jste odpověděli 4x ano, pak jste u nás správně! Nabízíme
zodpovědnou činnost, při které si můžete volně stanovit pracovní dobu! 
Váš životopis, včetně tel. kontaktu, zasílejte na e-mail:
daniel.bartak@kaufl and.cz, zn. ISCLKaufl and je atraktivní 

společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu, pro kterou
je spokojenost
zákazníků vždy
na prvním místě.

NezapomeňteNezapomeňte
na dárek!na dárek!
  6. 8. Oldřiška

  7. 8. Lada

  8. 8. Soběslav

  9. 8. Roman

10. 8. Vavřinec

11. 8. Zuzana

12. 8. Klára

Jedinečná příležitost INZERCE v našich 

novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 3 000 000 ks •

• i po jednotlivých regionech •

Kontaktujte našeho regionálního zástupce

608 412 313

Dotazy týkající se nabídky zboží a provozu OD 

rádi zodpovíme na bezplatné lince 800 165 894.

Naše
dárkové 
poukázky 
zakoupíte
u pokladen

Darovat Darovat 
radost...radost...

200 Kč

Dárková  

poukázka
500 Kč

Dárková  
poukázka...  může...  může

 být tak být tak
 jednoduché! jednoduché!



za obsah inzerce ručí zadavatelCL 27 / – 62

 Letní půjčka

s ODMĚNOU

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pro filiálku Česká Lípa přijmeme spolupracovníky na pozice:

Vedoucí oddělení potravin
Prodavač/ka mléčných potravin
Pracovník/ce úklidu
Očekáváme aktivní přístup k práci, časovou flexibilitu 
a bezúhonnost. Pro vedoucí pozici zkušenosti s vedením 
kolektivu a praxi v oboru.

Nabízíme zázemí prosperující mezinárodní společnosti, 
možnost seberealizace a osobního rozvoje, motivující 
mzdové ohodnocení, práci v dynamickém kolektivu, 
pracovní smlouvu na dobu neurčitou, důkladné zaškolení 
a návazné firemní vzdělání, nadstandardní příplatky za 
práci v noci, další nadstandardní benefity. Kromě vedoucí 
pozice zkrácený pracovní úvazek.

Pokud Vás tento inzerát oslovil, dostavte se prosím každý 
všední den od 8:00 do 15:00 hod. do prodejny Kaufland 
ČR, Mimoňská 3090, Česká Lípa. Kontaktujte nás i na 
adrese:

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pro filiálku Česká Lípa přijmeme spolupracovníky na 
pozici:

Brigádníky na noční 
inventuru
ve dnech 7. a 8. listopadu 2015

( 20:00 až 6:00 hod.).
Hlásit se můžete již nyní!

Očekáváme zdravotní průkaz, časovou flexibilitu, 
bezúhonnost a plnoletost.

Nabízíme odpovídající odměnu a důkladné 
proškolení. 

Pokud Vás tento inzerát oslovil, dostavte se 
prosím každý všední den od 8:00 do 15:00 hod. do 
prodejny Kaufland ČR, Mimoňská 3090, Česká Lípa. 
Kontaktujte nás i na adrese:

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

S NÁMI TO ODVEZETE

PRODEJ, SERVIS, PÙJÈOVNA
PØÍVÌSNÝCH VOZÍKÙ
PRODEJ NÁHRADNÍCH DÍLÙ
PRODEJ PNEUMATIK 

Tel.: 733 532 434, 737 230 904
info@privesy-ltm.cz
www.privesy-ltm.cz

ROK POJIŠTÌNÍ ZDARMA + DÁREK

Èeskolipská 864/ 3, Litomìøice

AKCE 1. - 31.8.2015 

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203
169 00 Praha 6

www.kaufl and.cz/kariera

K
B

protože Kaufl and
to jsou vždy
kvalitní služby!

Pro oblast Česká Lípa, Nový Bor a okolí přijmeme spolupracovníky pro ve-
dlejší výdělečnou činnost na pozici:

KONTROLOR/KA
pro kontrolu kvality distribuce našich reklamních novin
• SŠ vzdělání
• vlastní automobil a telefon
• 15 hodin volného času ve čtvrtek a pátek (cca 7,5 h čtvrtek, cca 7,5 h pátek)
Nabízíme zodpovědnou činnost, s klouzavou pracovní dobou
Váš životopis včetně tel. kontaktu, zasílejte na adresu:
Kaufl and ČR v.o.s., k rukám sl. Kateřiny Charvátové, WMD
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6, e-mail: kontrolori@kaufl and.cz
Do předmětu e-mailu či dopisu vždy uveďte název oblasti (město), která je 
uvedena v prvním řádku tohoto inzerátu.Kaufl and je atraktivní 

společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu, pro kterou
je spokojenost
zákazníků vždy
na prvním místě.

KAMENICTVÍ
ALEŠ VRZÁK

výroba a prodej grilovacích desek,
parapetů, svítilen a váz

Janáčkova 1062, 470 01 Česká Lípa
� 487 853 574, 603 867 575

e-mail: ales.vrzak@seznam.cz

POMNÍKY
z přírodního i umělého kamene, sekání,

pískování, zlacení, stříbření nápisů
KONZULTACE ZDARMA

prodejna na městském hřbitově
otevřena Po-Pá 8.30-16.00

              So 8.30-12.00
� 605 285 739

www.kamenictvivrzak.cz

Těšíme se 
na Vaši 
návštěvu.

KONČÍCÍ 
PLATNOST 

DÁRKOVÝCH 
POUKÁZEK!

Máte doma ještě starší
verzi tohoto vzhledu?

Přijďte s nimi nakoupit.

v hodnotě

200.- Kč

Dárková poukázka

v hodnotě
500.- Kč

Dárková poukázka

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

www.kaufland.cz/
kontakt

www.kaufland.cz/
facebook

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!

Služba Kaufl and foto
Více na www.kaufl and-foto.czČeská Lípa 

ul. Mimoňská

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

49,901500 g

CL28 / Ca28, CL28, Dc28, DK28, Jic28, JN28, HK28, Chru28, KH24, Ko28, Lb28, MB32, Me28, Na24, NB28, Ny28, Par28, Tu28, Vr24, RL28

LEVNE!

(=1 l 398,58)

SLEVA!30%

279,-
původně 399,-

(=1 kg 33,27)

LEVNE!

(=1 l 139,80)

SLEVA!41%

69,90
původně 119,-

LEVNE!SLEVA!34%

8,50
původně 12,90

LEVNE!

(=1 l 30,32)

SLEVA!45%

37,90
původně 69,90

LEVNE!SLEVA!31%

54,90
původně 79,90

LEVNE!

29,90

LEVNE!

(=100 g 5,25)

SLEVA!50%

29,90
původně 59,90

Platné v sobotu 8. 8. 2015 

a neděli 9. 8. 2015!

Finlandia
Vodka

40 %
0,7 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Landküche
Kuřecí horní 

stehna
mražená

1500 g
do vyprodání 

zásob

Borges
Olivový olej

různé druhy
500 ml

Trvanlivé
mléko

polotučné
tuk 1,5 %

1 l
Max. 24 kusů 
na osobu/den

Jupí Double
Sirup

různé druhy
1,25 l PET 

láhev

Česnek 
Česká republika

1 svazek

Vepřové koleno
z kýty, v celku

výborné na pečení
nebo ovar

kg

Čerstvé
z České republiky

Heinz
Kečup

jemný nebo
ostrý
570 g

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


